EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2026SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: MMC MOVEIS CORPORATIVO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

55.807.421/0001-10. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 37.297,00 (TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE

REAIS), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301/0902/0501/0601, PROJETO

ATIVIDADE: 2005/2027/2015/2017/2051/2133/2129/2021, ELEMENTO DE DESPESA:  44.90.52.00.00

FONTE DE RECURSO

15000000/17060000/17200000/16600000/16610000/15001001/15420000/15690000/15001002/15500000

, VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 22

DE JANEIRO DE 2026.

		2026-01-22T16:00:00-0300